
 

別  表 

（１）  建物   

 
  所   在 構   造 種 類 床面積 摘 要 

静岡県静岡市葵区 

新間字村口393番地12 

  

 

静岡県静岡市葵区 

新間字村口 

394番地１、 

394番地2、 

394番地19 

静岡県静岡市葵区 

七間町14番地１ 

 

鉄骨造アルミニューム板葺 

2階建の１階部分 

2階部分 北側 

南側 

鉄骨造合金メッキ鋼板ぶき

平家建 

 

木造合金メッキ鋼板ぶき 

平家建 

鉄筋コンクリート造陸屋根

地下１階付２７階建 

鉄筋コンクリート造１階建 

蛍ヶ丘保育園 

遊戯室 １棟 

障害児通所支援

施設 

教材室 

蛍ケ丘保育園 

園舎  １棟 

 

乳児棟 １棟 

 

七間町保育園 

 

158.46㎡ 

90.86㎡  

83.57㎡ 

 

523.07㎡ 

 

129.18㎡ 

 

2階部分 

309.13㎡ 

 

 

 

 

家屋 

394番1 

附属建

物 

（１）  土地 

所   在 面  積 摘 要 

静岡市葵区新間字村口    394番１ 

394番17 

394番19 

394番20 

394番21 

394番22 

394番2 

393番23 

静岡市葵区新間字新間口   228番８ 

228番10 

48番41 

48番57 

48番99 

48番101 

48番109 

48番110 

48番111 

48番112 

     静岡市葵区七間町     １４番１ 

1226.30㎡ 

15.49㎡ 

160.70㎡ 

52.99㎡ 

11.14㎡ 

0.20㎡ 

513.35㎡ 

322.39㎡ 

9.91㎡ 

19.81㎡ 

1.74㎡ 

2.85㎡ 

19.41㎡ 

13.85㎡ 

36.38㎡ 

3.21㎡ 

14.60㎡ 

7.86㎡ 

1659.90㎡ 

 

 

 

宅地 

 

蛍ヶ丘保育園敷地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宅地 

敷地権の割合 

1334683分の31382 

（３） 現金１００万円 


